
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Korçë Sh.A. 

Adresa:    Rajoni Nr. 1, Rruga ”Boris Plumbi”, Nr. 20, Korçë  

Tel/Faks  +355 (082) 430 72/ +355 (082) 457 59 

E-mail    info@ukko.al 

web-faqe  www.ukko.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur- E thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05470-09-16-2021 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e elektropompave dhe motorit për 

puset në stacionin e pompave Turan” 

 

5. Fondi limit 3.000.000 (tremilion) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 ditë  nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.09.2021   Ora:14:00 

 

 

http://www.ukko.al/

